
 

 

 

1

                                                                                                                                      

 

                                                                                                                                 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DEL “GALLUZZO” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Indirizzo e-mail fiic838007@istruzione.it 

Pec: fiic838007@pec.istruzione.it 

Cod. Mecc.FIIC838007 - Via Massapagani, 26 – 50126 Firenze-  Tel. 055/2049241 – fax 

055/2326833 
 

All’Albo online 

Al sito web dell’Istituto 

sez. Amministrazione Trasparente 

 

 

 

Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio – PNRR Art. 1, co. 5125 L. 30 dicembre 2020, n. 178 e art. 2 

Decreto MI 11 agosto 2022, n. 222 – Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito della 

linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 

personale scolastico” di cui alla Missione 4, Componente 1, del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 

 

CUP: G14D22003310006 
 

CODICE AVVISO: M4C1I2.1-2022-941-P-5300 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Legge del 7 agosto 1990, n. 241 - “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

 

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, Regolamento recante norma ein 

materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 e ss.mm.ii. recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, così come modificato dall’art.46 della Legge 6 

agosto 2008 n.133; 

 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. 129/2018; 

 

VISTO il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, “Codice dei contratti pubblici” e ss.mm.ii.; 

VISTI i Regolamenti (CE) n.1303/2013 n. 1204/2013; 

 

VISTO il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – Missione 4 – Componente 1 – Investimento 2.1 

“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”; 

 





 

 

 

2

VISTO l’Avviso MI prot. n. 91968 del 31.10.2022 relativo all’assegnazione della risorsa finanziaria di € 

2.000,00 per il potenziamento dell’innovazione didattica e digitale nelle scuole attraverso azioni di 

coinvolgimento degli animatori digitali, finalizzate alla formazione del personale scolastico alla transizione 

digitale per gli anni scolastici 2022/23 e 2023/24; 

 

 

 

 

 

 

 

DECRETA  

 

l’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto: 

 

CODICE 

IDENTIFICATIVO 

TITOLO PROGETTO IMPORTO 

AUTORIZZATO 

 

 

M4C1I2.1-2022-941-P-5300 

Progetto/Attività A03/09 

PNRR Progetto in essere 

“Azioni di coinvolgimento 

degli animatori digitali 2022-

2024” 

 

€ 2.000,00 

  

Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE, mod. A. aggregato 02 “Finanziamenti dall’Unione 

Europea” - voce 3 “Altri finanziamenti dall’Unione Europea- III livello NEXT GENERATION  EU PNRR. 

 

 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

   Prof.ssa Maria Teresa Frassetti 

Documento firmato digitalmente ai sensi 

del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 

 


		2023-03-27T14:28:56+0200




